
                                                                                     

Број.12-1198/2 

26.06.2026 

Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20, 111/23, 171/24, 

224/24, 40/25, 101/25, 101/25, 127/25 и 134/26), член 50 точка 4 Општина Конче го 

дава следното: 

 

 
С О О П Ш Т Е Н И Е 

За организирање на јавен увид на изработен 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.5 – 

Инфраструктури на водоснабдување за изградба на систем за противпожарна 
заштита на дел од н.м. Конче - општина Конче 

 
Проектниот опфат е дефиниран со изработката Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план со намена Е1.5 – Инфраструктури на 
водоснабдување за изградба на систем за противпожарна заштита на дел од 
н.м. Конче - општина Конче. Проектниот опфат минува низ следните катастерски 
парцели КП 11, КП 26, КП 3201, КП 3234/2, КП 3272, КП 3403/1, КП 3424, КП 3426/3, 
КП 3427/2, КП 3465, КП 4597, КП 4608, КП 4617, КП 4618 КО Конче, општина Конче. и 
во тие граници зафаќа површина од 4753.23 м2 (0.47 ха). 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.5 – 
Инфраструктури на водоснабдување за изградба на систем за противпожарна 
заштита на дел од н.м. Конче - општина Конче, ќе се спроведе со објава на 
урбанистичкиот проект на официјалната web страна на Општина Конче: 
https://konce.gov.mk/ 

Јавниот увид ќе трае 15 дена од денот на објавувањето на Соопштението 
започнувајќи од 05.07.2026 година. 

Вo споменатиот рок, заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното 
подрачје опфатено со проектот можат да доставуваат писмени забелешки, предлози 
и мислења. 

 
 

            

                                       
           

 

ОПШТИНА КОНЧЕ 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина Конче, 2424 Конче 

Тел: +389(0)32 630 325 

www.konce.gov.mk / e-mail: opstina.konce@t.mk 

Општина Конче 

Градоначалник 

Златко Ристов 

Изработил: Зоран Ѓоргиев диа 
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